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Календарный учебный график 
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Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4
Итого

Сем. 1Сем. 2 Всего Сем. 3Сем. 4 Всего Сем. 5Сем. 6 Всего Сем. 7Сем. 8 Всего

Теоретическое обучение 20
20 

1/6
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20

17 
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37 
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20
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Э Экзаменационные сессии  4/6 1 2/6 2  4/6  4/6 1 2/6  4/6 1 2/6 2  4/6  4/6 1 2/6 6 4/6

У Учебная практика 4 4 4

П Производственная практика 4 4 4

Пд Преддипломная практика 6 6 6

Д
Выполнение и защита выпускной 

квалификационной работы
6 6 6

К Каникулы 1 6 4/6 7 4/6 1 6 7 1 6 7 1 7 8
29 

4/6

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.06.2024 08:51:50
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447



*
Нерабочие праздничные дни (не 

включая воскресенья)
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Продолжительность обучения 


(не включая нерабочие праздничные дни и 

каникулы)

более 39 нед более 39 нед более 39 нед более 39 нед

 Итого 23 29 52 23 29 52 23 29 52 24 28 52 208

 Студентов

 Групп


